

Kunniamerkin hakeminen Plamen Dimoville

123/00.02.01.00.00/2023

Kaupunginhallitus 24.04.2023 § 104

Tasavallan presidentti, ritarikuntien suurmestari antaa kunniamerkit kotimaisille siviilihenkilöille vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää toimialueeltaan ehdotuksia itsenäisyyspäivänä 6.12.2023 myönnettävistä Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajista. Aluehallintovirasto tekee ehdotukset kunniamerkeistä opetus- ja kulttuuriministeriölle, maa- ja metsätalousministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja terveysministeriölle sekä valtiovarainministeriölle. Virasto voi lähettää vain tietyn määrän ehdotuksia ministeriöihin, joten esityksiä joudutaan karsimaan. Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset annettavista kunniamerkeistä tasavallan presidentille.

Ensisijaisena lähtökohtana on ao. henkilön henkilökohtaiset ansiot, joiden tulee olla keskitason yläpuolella, ja jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattitaidollaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan kunniamerkki.

Kiteen seurakunta, Kitee-seura, Kiteen evankelinen kansanopisto ja Keski-Karjalan musiikkiopisto ovat lähestyneet Kiteen kaupunkia mahdollisuudesta hakea kiteeläiselle Plamen Dimoville kunniamerkkiä. Kunniamerkkiä haettaisiin Kiteen kaupungin nimissä niin, että kukin edellä mainituista tahoista antaa suosituksensa kunniamerkille.

Plamen Dimov on toiminut eri tehtävissä Kiteellä ja koko Keski-Karjalassa musiikin ja kulttuurin edistäjänä. Plamen Dimovin 30 vuoden työhistoria käsittää musiikin parissa työskentelyä Kiteen kaupungin ja Keski-Karjalan musiikkiopiston parissa. Vapaaehtoistyötä musiikin ja kulttuurin parissa Plamen Dimov on tehnyt Kiteen seurakunnan, Kitee-seuran ja Kiteen evankelisen kansanopiston parissa päivittäisen työnsä ohessa. Vapaaehtoistyö on keskittynyt erityisesti lasten ja nuorten musiikkiharrastuksen edistämiseen. Tämän vapaaehtoistyön tuloksena Kitee tunnetaan musiikkielämästään ja maailmalla menestyneistä esiintyjistä kuten Nightwish ja Tarja Turunen.

Ehdotukset Itä-Suomen aluehallintoviraston toimialueen kunniamerkeistä tulee palauttaa 28.4.2023 mennessä. Kunniamerkkien lunastusmaksut vaihtelevat 215 erosta 1900 euroon.

Valmistelija: hallintopäällikkö Pasi Lamminluoto, pasi.lamminluoto@kitee.fi, puh. 040 105 1012

Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, pekka.hirvonen@kitee.fi, puh. 040 105 1001

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus suosittaa kunniamerkin hakemista Plamen Dimoville.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.